No.1039PY_C

お客様各位
株式会社アルバック　コンポーネント事業本部

営業部長　田辺 稔雄

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、KLA社製触針式プロファイラの国内販売業務をケーエルエー・テンコール株式会社
へ引き継ぐ事となりました。これに伴い、弊社の販売を終了させていただきますので、下記ご案内
申し上げます。

今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。
敬具

記

【対象製品】

　・ Alpha-step D-500、Alpha-step D-600
　・ P-7、P-17、P-17OF、P-170

【販売終了日】

・ 弊社での販売業務を終了致します。

・ 弊社販売製品の納入・インストールは弊社より対応致します。

【販売引継ぎ先】 ＊2025年7月1日（火）より
〒220-0012　神奈川県横浜市西区みなとみらい3-7-1　OCEAN GATE MINATO MIRAI 11F
ケーエルエー・テンコール株式会社　KLAインスツルメンツグループ
営業担当：　郡司 悠平
TEL： 045-522-7000 Email： Yuhei.Gunji@kla.com
URL：https://www.kla.com/ja

【アフターサービス】
製品のアフターサービス及び消耗品販売につきましては、引き続きケーエルエー・テンコール社
より対応致します。

以上

ULVAC  vacuum components For customer

2025年3月31日

ULVAC Components News
触針式プロファイラ販売終了のお知らせ

KLA社製触針式プロファイラ

2025年6月30日（月）